АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года                                                                                      № 370

О внесении изменений в постановление

Администрации Глебовского сельского поселения

от 24 декабря 2019 № 456

«О муниципальной программе

 «Молодежная политика в

Глебовском сельском поселении

Рыбинского муниципального района»

на 2020-2024 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Положе-

нием о программно-целевом планировании и контроле в Глебовском сельском поселении,

принятым постановлением администрации Глебовского сельского поселения от

15.09.2016 № 437, руководствуясь  Уставом Глебовского  сельского  поселения, Админи-

страция  Глебовского  сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения  от

24.12.2019 № 456 «О муниципальной программе «Молодежная политика в Глебовском

сельском поселении Рыбинского муниципального района» на 2020-2024 годы изменения

согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Финансовому сектору администрации Глебовского сельского поселения Рыбин-

ского муниципального района, в установленном порядке, предусмотреть выделение

средств на финансирование мероприятий  Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского

поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения      С.В. Гуляев

Приложение 1 к постановлению Администрации

 Глебовского сельского поселения

от 29 декабря 2020 № 370

Изменения, вносимые в муниципальную  программу «Молодежная политика в

Глебовском сельском поселении Рыбинского муниципального района» на 2020-2024 годы

(далее Программа)

1. Паспорт программы изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель муници-

пальной программы

Администрация Глебовского сельского поселе-

ния, Глава администрации Себало Оксана Ва-

лерьевна, (4855) 23-13-24

Куратор муниципальной программы Глава администрации Себало Оксана Валерьев-

на, (4855) 23-13-24

Сроки реализации муниципальной про-

граммы

2020-2024 годы

Цель(и) муниципальной программы Создание условий для успешной социализации и

эффективной самореализации молодых людей,

воспитание гражданственности и патриотизма,

поддержка талантливых детей и молодежи, при-

влечение различных возрастных категорий граж-

дан к активному участию в культурной и соци-

альной сферах жизни Глебовского сельского по-

селения.

Объем финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам реали-

зации, тыс. рублей

всего по муниципальной программе: 1053,0 тыс.

рублей, в том числе:

2020 год – 197,0 тыс. рублей,

2021 год – 214,0  тыс. рублей,

2022 год – 214,0 тыс. рублей,

2023 год – 214,0 тыс. рублей,

2024 год – 214,0 тыс. рублей.

Перечень подпрограмм и основных мероприятий, входящих в состав муниципальной про-

граммы:

Мероприятия для молодежи Глава администрации Себало Оксана Валерьев-

на, (4855) 23-13-24;

Муниципальное учреждение Рыбинского муни-

ципального района «Социальное агентство моло-

дѐжи»,  (4855) 22-20-19

2. Приложение 1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципаль-

ной программы муниципальной программы «Молодежная политика в Глебовском сель-

ском поселении Рыбинского муниципального района» на 2020-2024 года изложить в сле-

дующей редакции:

Источник финансиро-

вания

Всего   Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятия для моло-

дежи

1053,0 197,0 214,0 214,0 214,0 214,0

Бюджет поселения 1053,0 197,0 214,0 214,0 214,0 214,0

Итого по муници-

пальной программе

1053,0 197,0 214,0 214,0 214,0 214,0

Бюджет поселения 1053,0 197,0 214,0 214,0 214,0 214,0

3. Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий МП» изло-

жить в следующей редакции:

Перечень мероприятий МП

N

п/п

Наименование задачи/мероприятия (в

установленном порядке)

Результат выполнения ме-

роприятия

Срок реализа-

ции, годы

Плановый объем фи-

нансирования

(тыс.руб.)

Исполнитель и

соисполнители

мероприятия

(в установленном

порядке)
наименование

(ед. изм.)

плановое

значение

БП

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 1.Мероприятия для молодежи

1 Задача 1. Привлечение молодежи к участию в общественной

жизни

2020 182,0

2021 199,0

2022 199,0

2023 199,0

2024 199,0

1.1 Мероприятия, направленные на сохра-

нение и развитие системы организован-

ного содержательного досуга детей и

молодежи:

- участие молодежи в социально-

значимых акциях;

-проведение воспитательной работы по

пропаганде здорового образа жизни;

- проведение мероприятий по граждан-

скому и патриотическому воспитанию

молодежи;

- обеспечение участия молодежи посе-

ления в фестивалях, интеллектуальных

конкурсах, турнирах районного и обла-

стного значения.

  2020 182,0

2021 199,0

2022 199,0

2023 199,0

2024 199,0

2 Задача 2. Развитие системы выявления и поддержки талантли-

вой молодежи

2020 15,0

2021 15,0

2022 15,0

2023 15,0

2024 15,0

2.1 Развитие муниципальной системы мер

поощрения способной и талантливой

молодежи

  2020 15,0

2021 15,0

2022 15,0

2023 15,0

2024 15,0

 Итого по МП 2020 197,0

2021 214,0

2022 214,0

2023 214,0

2024 214,0